АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2016 г.                                                                                                № 870
р.п.Чердаклы

Об установке дорожных знаков 1.15 «Скользкая дорога» на автомобильных дорогах общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. В связи с  наступлением низких температур и обледенением проезжей
части на автомобильных дорогах общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и безопасности дорожного движения, муниципальному казенному учреждению «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» установить дорожные знаки 1.15 «Скользкая дорога».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов